6/76

www.navimorinvest.eu
e-mail: sekretariat@zremb-ch.com.pl
 Navimor Invest S.A. Gdańsk – Spółka posiada na dzień 31.12.2015 r. ogółem 4.587.800
akcji Spółki o wartości nominalnej po 0,10 zł. za akcję, co daje łącznie wartość nominalną
458.780,00 zł. i odpowiada 82,25 % kapitału podstawowego i 82,25 % głosów na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Cena nabycia Wartość godziwa na 31.12.2015 Wartość godziwa na 31.12.2014
5.444.560,00 18.993.492,00 25 187 022,00

Akcje posiadane przez Emitenta w Spółce zależnej, Emitent zaklasyfikował po Poziomu 1
przy ustalaniu wartości godziwej na różnych poziomach jako aktywa do którego wyceny
dane wejściowe do wyceny składnika aktywa oparte są na cenach notowań na aktywnych
rynkach za identyczne lub bardzo podobne aktywa.

Analiza wrażliwości zmiany kursu akcji .
Składnik aktywa Inwestycje w jednostkach
zależnych

Ilość posiadanych
akcji

Kurs z dnia
31.12.2015 r.

Wartość
posiadanego
pakietu Wpływ na wynik

  4587800 4,14 18 993 492,00
Wzrost kursu + 10 %   20 892 841,20 1 899 349,20
Spadek kursu - 10 %   17 094 142,80 -1 899 349,20

Stocznia Tczew S.A w likwidacji
Ul. Aleja Jana II 2 80/F35
00-175 Warszawa KRS 0000365487
Sąd Rejonowy Gdańsk -  Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy KRS
REGON: 221094004
NIP: 593-257-26-48
e-mail: sekretariat@zremb-ch.com.pl
  Stocznia Tczew w likwidacji SA Tczew – Spółka posiada 100 % kapitału w kapitale
zakładowym wynoszącym 100.000 szt. Akcji serii A o wartości nominalnej 1 zł. za akcje, tj.
łącznie 100.000,00 zł.

Cena nabycia Wartość godziwa na 31.12.2015 Wartość godziwa na 31.12.2014
100.000,00 0,00 100.000,00

Udziały posiadane przez Emitenta w Spółce zależnej, Emitent zaklasyfikował do Poziomu 3
przy ustalaniu wartości godziwej na różnych poziomach jako aktywa do którego wyceny
dane wejściowe do wyceny składnika aktywa nie są oparte na obserwowalnych danych
rynkowych.

[…]

pozostałe zobowiązania finansowe
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 243 167 1 1 1 691
Stan na 31.12.2014
Aktywa finansowe ( +) 490 275 6 0 3 089
Pożyczki
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe 391 275 5   2 659
Pochodne instrumenty finansowe
Pozostałe aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 99   1   430
Zobowiązania finansowe (-) 55 0 0 0 234
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne
Leasing finansowy
Pochodne instrumenty finansowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania finansowe 55 0   0 234
Ekspozycja na ryzyko walutowe razem 545 275 6 0 3 323

 Analiza wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów i zobowiązań finansowych oraz wahań kursów poszczególnych walut do PLN
zakłada wzrost lub spadek kursów walut o 10 % w stosunku do kursu zamknięcia
obowiązującego na poszczególne dni bilansowe, została przedstawiona w tabeli poniżej:

Analiza wrażliwości na
ryzyko walutowe

Wahania
kursu

Wpływ na
wynik

finansowy   Łącznie
   EUR USD GBP CZK PLN
Stan na 31.12.2015
Ekspozycja na ryzyko
walutowe   243 167 1 1 1 691
Wzrost kursu walutowego 10% 104 65 0 0 169
Spadek kursu walutowego -10% -104 -65 0 0 -169
Stan na 31.12.2014
Ekspozycja na ryzyko
walutowe   545 275 6 0 3 323
Wzrost kursu walutowego 10% 232 97 3 0 332
Spadek kursu walutowego -10% -232 -97 -3 0 -332

31.2 Ryzyko stopy procentowej

   Raport  roczny
   Od 01 stycznia 2015 do 31 grudnia 2015 roku
   ZBM  ZREMB CHOJNICE  S.A.

   62/76